ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

             №5   д. Воронино
ПРОТОКОЛ  № 2

заседания Совета Воронинского сельского поселения

д. Воронино                                                                                                                    02.04.2013 г.

Председательствующий:   Пинус Андрей Владимирович

Секретарь:                          Малышева Анна Архиповна

Присутствовали депутаты:

1. Башарова Ирина Борисовна

2. Малышева Анна Архиповна

3. Муцина Лариса Андреевна

4. Муратов Владимир Владимирович

5. Погребицкая Валентина Михайловна

6. Фурмузакий Игорь Михайлович

Приглашены:

Исаченко Ирина Валерьевна – Управляющий Делами

Председательствующий:

Уважаемые депутаты!

    На собрании Совета поселения из 10 депутатов присутствуют 6 депутатов. У нас есть все основания начать работу. Нет возражений?

Голосуем:  ЗА – 6; ПРОТИВ – нет; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председательствующий:

   Нам необходимо утвердить повестку заседания  Совета поселения.

На рассмотрение Совета поселения выносятся следующие вопросы:

ПОВЕСТКА:

1. Об утверждении структуры Администрации Воронинского сельского поселения.
РЕШЕНИЕ № 5

________________

      ___________________

                        2 -е собрание  3-го созыва

Об утверждении структуры

Администрации Воронинского

сельского поселения

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение», рассмотрев представленную структуру Администрации Воронинского сельского поселения, сформированную Главой поселения в соответствии с действующим законодательством,

Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Воронинского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Воронинского сельского поселения от 09.12.2011 № 34 «Об утверждении структуры Администрации Воронинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе Воронинского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Глава поселения

              А. В. Пинус
Приложение № 1 к решению

Совета Воронинского сельского поселения

от 02.04.2013 № 5
Структура Администрации Воронинского поселения

Глава поселения

 А. В. Пинус
 04.04.2013

 2727042006 г.

Сторож

Специалист 1 категории

д. Воронино

02.04.2013

Уборщик служебных помещений

Делопроизводитель

Управляющий Делами

Ведущий бухгалтер

Ведущий специалист

финансист

Водитель

Глава поселения (Глава Администрации)

Тираж 8, ответственный за выпуск Бреховских Л.А.